
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗВ’ЯЗКУ ТА ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ»

Про зміни до наказу № 231 
від 27.12.2024

Відповідно до наказу №49 від 02.04.2025 «Про зміну голови циклової комісії 
інформаційних технологій»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу приймальної комісії на 2025 рік, а саме:
ввести до складу членів приймальної комісії голову циклової комісії інформаційних 

технологій Сороку І. С.;
вивести із складу членів приймальної комісії Козловську В. П.

2. Наказ довести до відома працівників коледжу на педагогічній раді.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Н А К А З

« с /А  » о У  2025 м. Одеса № ^

В. о. директора Юлія ТРОФИМЕНКО


